会員各位

： 2024年9月18日（水）14時開始

： 《会場参加の場合》

  KABUTO ONE（ｶﾌﾞﾄﾜﾝ）
◆ 定員 100名
◆ 受付 13:30開始予定
◆ 会場

《オンライン参加の場合》

  Zoomウェビナー 定員300名
◆ 入室 13:45開始予定

： 全国大会・懇親会無料

： 1.
2.
3.
4.

5.

《講師略歴》

：

お申し込みフォームはこちら⇒https://forms.office.com/r/8y9si7Gqz5

： 2024年9月10日（火） ※定員になり次第申込締切

： 交通機関、宿泊等につきましては、各自にてご手配下さい。

一般社団法人全国住宅技術品質協会事務局
TEL：03-6863-8540 Mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

以上

諏訪 貴子 氏

4階ホールA
4階ホールB

全国大会
懇親会

ダイヤ精機株式会社代表取締役

【お問合せ】

2024年度事業方針説明

所在地：東京都中央区日本橋兜町7番1号

2023年度事業活動報告並びに2024年度事業活動計画

特別表彰
特別講演

～特別講演のご案内～

講師：

1971年東京都生まれ。成蹊大学工学部卒業後、ユニシアジェックス（現・日立Astemo）
でエンジニアとして働く。32歳（2004年）で父の逝去に伴いダイヤ精機社長に就任。
新しい社風を構築し、育児と経営を両立させる若手女性経営者として活躍中。日経BP社
「ウーマン・オブ・ザ・イヤー2013」大賞を受賞。「NEWS ZERO」や「日曜討論」等の
メディアに多数出演し、中小企業の現状を伝えている。

注意事項

申込方法 お申し込みフォームより、必要事項をご記入の上、お申し込みください。

演題：『町工場発！女社長の経営改革と人財改革』

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業に格段のご厚情
を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の要領にて第９回『全国大会』を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上
げます。
  ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

A2024-003
2024年8月吉日

一般社団法人全国住宅技術品質協会
理事長  西村 祥久

    第９回『全国大会』開催のご案内

懇親会

敬具

記

日 時

参加方法

●東京メトロ東西線「茅場町」駅直結
●東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線
                    「日本橋」駅 D2出口 徒歩2分
●JR線、東京メトロ丸の内線
                    「東京」駅 八重洲北口 徒歩12分参 加 費

大会概要

申込締切

【会場HP】

https://forms.office.com/r/8y9si7Gqz5
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp

【会場】

KABUTOONE（カブトワン）
全国大会 4階ホールA

懇親会 4階ホールB

【所在地】

東京都中央区日本橋兜町7番1号

【最寄り駅】

東京メトロ東西線「茅場町駅」 直結

東京メトロ銀座線、都営浅草線「日本橋駅」D2出口  徒歩2分

ＪＲ線、東京メトロ丸の内線「東京駅」八重洲北口  徒歩12分

    第９回『全国大会』会場のご案内

A2024-003別紙

【会場外観】

首都高速道路（高架）

会場

兜町交差点

「日本橋駅」 D2出口

●